
Uchwała Nr XXXII/238/2005
Rady Powiatu w Kluczborku
z dnia 10 listopada 2005 roku.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/177/2004 Rady Powiatu w Kluczborku
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu kluczborskiego na 2005 rok

Działając na podstawie art. 12, pkt.5, art.51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o
samorządzie powiatowym (Dz.U z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art.124 ust.1
ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz U.z 2003r. Nr 15 poz.
148 z późn. zm.), Rada Powiatu w Kluczborku, uchwala co następuje:

§ 1

Zwiększa się dochody budżet powiatu o kwotę 47.470,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwały.

§ 2

Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 47.470,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwały.

§ 3

1.Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2005 roku, zgodnie z
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.
2.Oszczędności w ramach wykazanych wydatków majątkowych działu 852, rozdział 85202-
domy pomocy społecznej na łączną kwotę 123.186 zł, przenosi się w planie do wydatków
bieżących, wskazanego działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej.

§ 4

Dokonuje się przesunięcia środków finansowych między działami klasyfikacji budżetowej,
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5

Wprowadza się zmiany w wykazie zadań remontowych realizowanych w 2005 roku, zgodnie
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kluczborskiego.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący Rady
   Maciej Mularczyk

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/238/2005
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 10 listopada 2005 roku.
Zmiany  planu dochodów budżetu powiatu.

Dział Wyszczególnienie Kwota
zmniejszenia

Kwota
zwiększenia

1 2 3 4
750 Administacja publiczna 460.968 58.370

Starostwa powiatowe 460.968 58.370
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 460.968
Wpływy z różnych dochodów 58.370

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

15.000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

15.000

6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat.

15.000

758 Różne rozliczenia 311.726
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

29.864

Subwencje ogólne z budżetu państwa 29.864
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

281.862

801 Oświata i wychowanie 93.191
Szkoły zawodowe 4.300
Wpływy z różnych opłat 4.300
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego
oraz ośrodki dokształcania zawodowego

35.000

Wpływy z usług 30.000
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3.000
Wpływy z różnych dochodów 2.000
Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia
kadr

6.841

Wpływy z usług 6.841
Pozostała działalność 47.050
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej.

46.750

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu.

300

852 Pomoc społeczna 5.151
Powiatowe centra pomocy rodzinie 5.151
Wpływy z różnych dochodów 5.151

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25.000
Internaty i bursy szkolne. 25.000
Wpływy z usług 25.000

Ogółem: 460.968 508.438
Ogółem zwiększenie dochodów budżetu powiatu

(4 – 3):
47.470

 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/238/2005
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 10 listopada 2005 roku.

Zmiany planu wydatków budżetu powiatu
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota

zmniejszenia
Kwota

zwiększenia
1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 150.000 58.370
75020 Starostwa powiatowe 150.000 58.370

Wydatki bieżące
(w tym:wynagrodzenia i pochodne od wynagr.

58.370
58.370

Wydatki majątkowe 150.000
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
15.000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

15.000

Wydatki majątkowe 15.000
801 Oświata i wychowanie 70.991

80123 Licea profilowane 472
Wydatki bieżące
(w tym:wynagrodzenia i pochodne od wynagr.

472
472

80130 Szkoły zawodowe 3.828
Wydatki bieżące
(w tym:wynagrodzenia i pochodne od wynagr.

3.828
3.828

80140 Centra kształcenia ustawicznego i
praktycznego oraz ośrodki dokształcania
zawodowego

10.000

Wydatki bieżące 10.000
80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i

doskonalenia kadr.
6.841

Wydatki bieżące 6.841
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3.042

Wydatki bieżące
(w tym:wynagrodzenia i pochodne od wynagr.

3.042
275

80195 Pozostała działalność 49.850
Wydatki bieżące 49.850

852 Pomoc społeczna 5.151
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 5.151

Wydatki bieżące 5.151
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 51.000

85403 Specjalne ośrodki szkolno –
wychowawcze

1.000

Wydatki bieżące 1.000
85410 Internaty i bursy szkolne 50.000

Wydatki bieżące 50.000
Ogółem: 153.042 200.512

Ogółem zwiększenie wydatków budżetu powiatu
(5 – 4):

47.470

 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/238/2005
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 10 listopada 2005 roku.

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych, uchwalonego  na 2005 rok.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Nazwa zadania Nakłady
planowane
na 2005 rok

Kwota
zmian

-/+

Plan na 2005
rok po

zmianach
750 75020 Starostwo

Powiatowe w
Kluczborku

Uzbrojenie terenu
działek budowlanych
w m.Bogacica II etap

150.000 -150.000 0

754 75411 Komenda
Powiatowa PSP w
Kluczborku

Zakup
specjalistycznego
sprzetu p-
pożarowego.

0 +15.000 15.000

852 85202 Dom Pomocy
Społecznej w
Kluczborku

Przebudowa
pomieszczeń
sanitarnych dla
potrzeb osób
niepełnosprawnych

114.250 -114.250 0

852 85202 Dom Pomocy
Społecznej w
Gierałcicach

Zakup patelni
elektrycznej do
kuchni, szt.1.

7.400 -1.050 6.350

852 85202 Dom Pomocy
Społecznej w
Gierałcicach

Zakup kotłów
elektrycznych do
kuchni, szt.1.

11.000 -1.886 9.114

852 85202 Dom Pomocy
Społecznej w
Gierałcicach

Zakup pralnicy, szt.1 15.000 -6.000 9.000

 



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/238/2005
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 10 listopada 2005 roku.

Przeniesienie środków finansowych między dzałami
klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota zmian
Zmniejszenie wydatków

852 Pomoc społeczna 52.644
85201 Placówki opiekuńczo – wychowawcze 2.644

Wydatki bieżące 2.644
85204 Rodziny zastępcze 50.000

Wydatki bieżące 50.000
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15.838

85410 Internaty i bursy szkolne 15.838
Wydatki bieżące 15.838

Zwiększenie wydatków
801 Oświata i wychowanie 65.838

80123 Licea profilowane 5.500
Wydatki bieżące 5.500

80130 Szkoły zawodowe 61.338
Wydatki bieżące
(w tym:wynagrodzenia i pochodne od wynagr.)

61.338
15.838

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

2.644

85321 Zespół do spraw orzekania o
niepełnosprawności

2.644

Wydatki bieżące 2.644

 



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/238/2005
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 10 listopada 2005 roku.

Zmiany w wykazie zadań remontowych realizowanych w 2005 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki
organizacyjnej wykonującej

zadanie

Nazwa zadania Nakłady
planowane
na 2005r

Kwota
zmian

-/+

Plan po zmianie

1. 2. 3. 4. 5. 6 7 8

1. 801 80130 Zespół Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w
Kluczborku

Remont dachu na budynku szkoły. 35.000 -35.000 0

2. 801 80130 Zespół Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w
Kluczborku

Remonty sal lekcyjnych w szkole. 0 +35.000 35.000

3. 852 85202 Dom Pomocy Społecznej w
Kluczborku

Remont-modernizacja pomieszczń
sanitarnych dla potrzeb osób
niepełnosprawnych.

0 +114.250 114.250

 


